Dat la Braşov, la sărbătoarea fericitului Ştefan, întîiul mucenic, în 
anul Domnului o mie patru sute douăzeci şi şase.

După Szikely okl., I, 120-121.
în  actul de confirmare al lui Leopold I din 1701, la Arh. Naţ. Magh., Dl (Arh. capitl.
Alba Iulia).
Copie în J. Kemeny, Dipl. Trans., XI, 194—196.
EDIŢII: Latin. Benko, Milkovia, II, 117-120; Katona, X II, 470 -4 7 2 \ Fejtr, X/6,
796-798; Hurmuzaki, 1/2, 535-536.

153 1427 ianuarie 25, Rîşnov.

Magnifica domina nobis honoranda.
Noveritis, favente domino Jhesu, Johannem et Ladislaum, filios vestros 

carissimos, beneficio sanitatis iocundari. Hiis autem novitatibus vestram 
consolare volumus magnificentiam quod serenissimus dominus noster rex, 
cuncta sue serenitatis negotia iam conclusit, effective conclusis autem sere- 
nissimum ac illustrissimum principem, dominum regem Portogalie, simul- 
cum famoso Dan, parcium Transalpinarum vaivoda, et omnibus baronibus 
regni Hungarie, hic existentibus, cunctisque aule sue serenitatis militibus et 
familiaribus, cum gentibus eorundem exercituandis, Siculis adiunctis, ultra 
dictas Transalpes \  hesterna die, laudabiliter permissit accessuros, qui si 
poterint, Radol vaivodam captivare, captumque deţinere, et si aqua Danubii 
congelata fuerit, regnum Turcie profondius concremando et desolando anichi- 
lare non cessent, usque portum Maris proficiscantur, et quidquid nocumenti 
nefandissimis Turcis et inicorum 2 natis poterint facere debeant. Dominus 
autem rex et regina hic remanserunt et pridie nobiscum în Brassowia consti- 
tuentur.

Hiis autem diebus proxime venturis, ex eiusdem domini noştri regis 
dispositione, ab hinc movendo, pro hiis, que prius manibus condam domini 
Piponis habebantur, effective disponendum, in Temeswar erimus constituti, 
ubi fere per mensem vel paulo citra moram protrahemus.
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Inter alia tamen quoddam solamen, quo reserato, animus vester leticiam 
sumat specialem, vestre non pretermitimus intimare magnificencie, quoniam 
serenissimus rex intuitis serviciis, serviciorumque meritis pretacti Johannis, 
carissimi filii vestri, a diu sue serenitati exhibitis, cameras salium, in Zond 
et Danolh habitas et existentes, cum omnibus eorum utilitatibus, quibus 
olim apud manus quondam domini Piponis habebantur, eidem Johanni, caro 
filio vostro, graciose dedit et donavit gubernandas, ita, ut more alias consueto, 
cunctos earumdem proventus regie maiestati laudabiliter debeat amministrare.

Petimus ergo vestram magnificenciam firmiter per presentes, quatenus 
prenominatum filium vestrum, si quid minus bene circa pretactarum camera- 
rum negocia sciret et didicisset, modo quo poteritis, meliori et laudabiliori 
instruendo informetis, tales eciam ex vestris et alienis hominibus ad earundem 
camerarum gubernacula et ministeria eligatis, ex quorum artibus et fideli- 
tatibus eiusdem domini noştri regis negocia maiorentur, honores vero vestri 
augmentur, in cunctis sagaciter procedendo, ne eciam iura dominum regem 
concemencia partibus in illis pereant et obfuscentur, sed eidem domino nostro 
regi semper aperiantur et notificentur.